
Příloha č. 1  

ke Smlouvě o obstarání záležitosti objednatele  

(poskytování služeb v oblasti zaměstnávání a pobytu cizinců na území ČR) 

uzavřená dle § 2430 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném a účinném znění, níže 

uvedeného dne měsíce a roku mezi smluvními stranami 

I. 

Předmět Přílohy č. 1 ke Smlouvě 

Účelem tohoto dokumentu je na základě dohody smluvních stran podrobněji specifikovat předmět 

smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran, především povinnost součinnosti objednatele nebo cizince 

za účelem možnosti řádného plnění předmětu smlouvy a rovněž také specifikovat odměnu poskytovatele 

za jím prováděnou činnost a výši zálohy k náhradě poskytovatelem účelně vynaložených nákladů. 

Předmětem smlouvy je obstarání záležitosti objednatele, kterou se myslí: 

 

1.  Nahlášení volného pracovního místa na ÚP ČR. 

2. Výběr uchazečů (dle požadavků Klienta) v zahraničí i ČR s tím, že Klient ke konečnému 

     výběru obdrží profesní životopisy potencionálních uchazečů a AV Institut se zavazuje k výběru 

    pouze takových kandidátů, se kterými vyslovil klient souhlas, byl s ním veden vstupní pohovor 

   a na základě tohoto pohovoru a dostupných podkladů předložených uchazečem vyplyne, že 

   splňuje požadavky Klienta pro obsazovanou pracovní pozici. 

3. Přípravu žádostí a zpracování dokumentů pro ÚP ČR. 

4. Překlady, přípravu pracovních smluv, potvrzení o zajištění ubytování, zdravotních prohlídek, 

    případně dalších potřebných certifikátů či dokladů prokazujících ukončené vzdělání. 

5. Cestovní pojištění uchazečům (před vstupem na území). 

6. Přípravu žádosti o nahlášení uchazeče do programu pro Kvalifikované a Vysocekvalifikované  

   zaměstnance či obdobného programu či projektu, příprava žádosti o vydání zaměstnanecké 

   karty se všemi k tomu potřebnými podklady a případné žádosti k vydání dalších pobytových  

   oprávnění, asistence při podání žádosti, úhrada poplatků s tím spojených, podpora při podávání 

   žádosti na příslušném vízovém centru. 

7. V případě, kdy si to pracovní pozice vyžaduje, poskytne naše společnost klientovy součinnost a 

    požádá na u příslušného krajského úřadu (případně vysoké školy) o vydání rozhodnutí o 

    uznání rovnocennosti nebo platnosti dokladu o zařazení Klienta do programů pro 

    Kvalifikované a Vysocekvalifikované zaměstnance či obdobného programu či projektu, požádá  

   MZ ČR o vydání rozhodnutí o povolení k výkonu odborné praxe na území ČR. 

8. Asistence při příjezdu a doprava uchazeče na místo ubytování. 

 

Rozsah uvedených služeb může být upraven jednotlivou objednávkou. 

 

Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli za jím prováděnou činnost specifikovanou v této 

příloze a rovněž také uvedenou v čl. II. Smlouvy o obstarání záležitosti objednatele odměnu ve 

výši: 



Další doplňkové služby: 

 

1. Poradenství v oblasti legálního pobytu cizích státních příslušníků. 

2. Poradenství v oblasti zaměstnávání cizinců. 

3. Asistence při nahlášení na ÚP, zdravotní pojištění, sociální pojištění 

4. Asistence při zřízení bankovního účtu pro zaměstnance. 

5. Asistence při nástupu do zaměstnání. 

6. Služby tlumočníka. 

7. Asistence při vstupní lékařské prohlídce. 

8. Asistence při řízení před Inspektorátem práce a Cizineckou policií. 

U všech služeb platí, že k plnění služeb dochází na základě objednávky, která obsahuje přesnou 

specifikaci služeb, jejich rozsah a cenovou kalkulaci služeb doplňkových a nebo v cenové 

kalkulaci neuvedených, a to po dohodě obou stran. 

 

III. 

Závěrečná ujednání 

Změny a doplňky této Přílohy č. 1 je možné činit pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 

vzestupně číslovaných dodatků.  

Tato Příloha č. 1 je sepsána ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá je nedílnou součástí Smlouvy o 

obstarání záležitosti objednatele a je s touto smlouvou pevně spojena.  

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Přílohu č. 1 před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných 

podmínek. Autentičnost této Přílohy č. 1 potvrzují smluvní strany svými podpisy. 

 

V                  

M

            




